

L.T. "Dacia"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatii Acoperis

Valoarea de deviz 122 723,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F K=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	424,0000	39,18 36,18	16 612,32 15 340,32
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	409,0000	12,78 1,89	5 227,03 773,01
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	15,0000	68,42 3,24	1 026,34 48,60
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭППИ 1 strat) Material marunt=1,0550	m2	424,0000	70,26 23,76	29 788,44 10 074,24
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe	m2	424,0000	70,26 23,76	29 788,44 10 074,24

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat) Material marunt=1,0550				
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,0550	m	82,0000	13,90 11,34	1 139,97 929,88
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	15,0000	40,80 40,80	612,00 612,00
8	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	15,0000	65,10 0,00	976,50 0,00

		Total	lei	85 171,04
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	8 516,77
		Transport	2 %	875,06
		Total		94 562,87
		Cheltuieli regie	5 %	4 728,14
		Total		99 291,01
		Beneficiu	3 %	2 978,73
		Total		102 269,74
		TVA	20 %	20 453,95
				122 723,69
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		37 852,29

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.T. "Dacia"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatii Acoperis

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	665,3000	27,00	17 963,10
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	398,5600	27,00	10 761,12
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,4000	30,00	612,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,4100	27,00	8 516,07
		Total manopera				37 852,29

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan în butelii	kg	268,3920	8,00	2 147,14
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,6350	13,00	60,26
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	12,3600	10,00	123,60
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,5300	12,00	630,36
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	294,8890	15,00	4 423,34
6.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,8651	15,00	12,98
7.	2430226103000	Chit polimeric	kg	12,9765	15,00	194,65
8.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,8150	14,00	151,41
9.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 028,8360	35,00	36 009,26
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8425	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				43 753,00

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	8,4800	25,00	212,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	43,7599	25,00	1 094,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,8800	25,00	1 272,00
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,4500	25,00	11,25
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,5100	150,00	976,50
		Total utilaje de construcții				3 565,75

Total	lei	85 171,04
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	8 516,77
Transport	2 %	875,06
Total		94 562,87
Cheltuieli regie	5 %	4 728,14
Total		99 291,01
Beneficiu	3 %	2 978,73
Total		102 269,74
TVA	20 %	20 453,95

Total deviz: 122 723,69

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect L.T. "Dacia"

Investitor DETS Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F K=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			39,18 36,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	27,00	25,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	10,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	3,00
		Total	lei			16 612,32
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2			12,78 1,89
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	27,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	15,00	10,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,08
		Total	lei			5 227,03
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2			68,42 3,24
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	27,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	27,00	1,08
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	14,00	10,09
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	12,00	42,02
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	10,00	8,24
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	13,00	4,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	25,00	0,06
		Total	lei			1 026,34
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭПП 1 strat) Material marunt=1,0550	m2			70,26 23,76
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	27,00	19,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	35,00	42,46

1	2	3	4	5	6	7
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,00	2,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			29 788,44
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat) Material marunt=1,0550	m2			70,26 23,76
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	27,00	19,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	35,00	42,46
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,00	2,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			29 788,44
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,0550	m			13,90 11,34
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	27,00	9,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	27,00	1,89
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	15,00	2,37
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	15,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	25,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 139,97
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			40,80 40,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	30,00	40,80
		<i>Total</i>	lei			612,00
8	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			65,10 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	150,00	65,10
		<i>Total</i>	lei			976,50

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.